
 

Bestandsplan for elg, hjort og rådyr 

Beskrivelse: Kommunene kan godkjenne en flerårig, maksimalt 5-

årig, bestandsplan for et vald eller et bestandsplan-

område godkjent for jakt etter elg, hjort og/eller rådyr 

som disponerer et areal på minimum 20 ganger  

minstearealet. Planen skal inneholde målsetting for 

bestandsutviklingen og plan for den årlige avskytningen i 

antall, fordelt på alder og kjønn. Planens målsetting skal 

ta hensyn til offentlige målsettinger for å bli godkjent. 

Når godkjent bestandsplan for vald foreligger, kan 

kommunen gi en samlet fellingstillatelse for hele 

planperioden som valgfrie dyr. 

Ved vesentlige avvik fra godkjent bestandsplan, eller ved 

vesentlige uforutsette endringer i bestanden i området i 

løpet av planperioden, kan kommunen vedta å trekke 

godkjenningen tilbake og tildele ny fellingstillatelse. 

 

Målgruppe: Elg, hjort- og rådyrvald 

Samarbeids-

partnere: 

Hedmark Fylkeskommune 

Gjeldende lov og 

regelverk: 

Lov om jakt og fangst av vilt (viltloven) 

Hjorteviltforskiften 

Hvordan få 

tjenesten: 

Søknad om godkjenning av bestandsplan skal sendes til 

kommunen innen 1 mai vedlagt utarbeidet bestandsplan 

eller driftsplan. 

Søknadsskjema: Det finnes ikke eget søknadsskjema  

Vedlegg: Bestandsplan som inneholder en årlig oversikt over 

planlagt uttak av ulike kjønns- og alderskategorier dyr. 

Alle kjønns- og alderskategorier skal inngå i planen hvert 

år, med mindre det er særlige tilfeller som gjør at noen 

dyrekategorier ikke bør felles. 

Kart og arealoversikt over de eiendommene som inngår i 

driftsplan-/bestandsplanområdet.  

 

http://lovdata.no/dokument/NL/lov/1981-05-29-38?q=viltloven
http://www.miljodirektoratet.no/no/Regelverk/Forskrifter/Hjorteviltforskriften-rundskriv/
http://www.vaaler-he.kommune.no/


Søknadsfrist: Fristen for å søke om godkjenning av bestandsplan for 

elg, hjort og rådyr er 1. mai 

Sendes til: Våler kommune, Vålgutua 251, 2436 Våler i Solør. 

postmottak@vaaler-he.kommune.no  

Søknads-

behandling: 

Søknaden behandles administrativt 

Behandlingstid: Søknadene vil bli behandlet innen 15. juni 

Klagemulighet: Klageinstans er Fylkesmannen i Hedmark. Klagefristen er 

3 uker fra mottatt informasjon om vedtak. 

Kontakt: Våler kommune, Vålgutua 251, 2436 Våler i Solør. 

postmottak@vaaler-he.kommune.no  
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